

2023 yılı net karı, 2022'ye göre reel olarak %22 artarak 1,19 milyar TL'ye ulaştı...

Türkiye'nin ham çelik üretimi 2023 yılında %4,0 azalışla 33,7 milyon tona gerilemiş, ihracatı ise değer itibarıyla %40,7 gerilemeyle 8,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir.

Kocaer Çelik 2023 yılında demir-çelik sektöründe yaşanan daralma ve ihracat hacminde yaşanan gerilemeye rağmen, 2022 yılının ardından 2023 yılında da satış hacmini arttırarak sektörden pozitif yönde ayrışmayı başarmıştır. Bu başarının ardında, Şirket'in güçlü kurumsal yapısı ve uyguladığı büyüme stratejisi yatmaktadır. Mayıs ayında Aliğa - A2 fabrikasının yatırım sürecinde gerçekleşen 32 günlük üretim duruşuna rağmen, 2023 yılında toplam net satış hacmi 2022 yılına göre %5,3 artarak 561.458 tona yükselmiştir. Yüksek katma değerli profillerin bir kısmının üretildiği Aliğa - A2 fabrikasındaki yatırım amaçlı duruşa rağmen, etkin planlama sonucunda katma değerli ürünlerin üretim ve satış hacminde ciddi bir düşüş yaşanmamış, toplam satış portföyündeki yüksek katma değerli ürün ağırlığı korunmuştur.

Satış Hacmi (ton)	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022
I ve H Şekilli Çelik Profiller	56.987	33.717
Katma Değerli Profiller	221.297	224.038
U ve C Şekilli Çelik Profiller	87.642	70.532
Yapısal Çelik Profiller	195.532	204.951
Toplam Satış Hacmi¹	561.458	533.238
Katma Değerli Ürünler /Toplam Satış Hacmi	%39,4	%42,0

Satış hacminde gözlenen artışa rağmen, çelik fiyatlarındaki global gerileme 2023 yılında ciroyu etkilemiştir. Şirketin 2023 yılı satış gelirleri 15.091 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Kocaer Çelik ağırlıklı olarak sipariş bazlı üretim yapmayı tercih etmekte, minimum ürün ve hammadde stoku ile çalışmaktadır.

Satış Gelirleri (Bin TL)	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022	Artış (%)
Yurtiçi Satışlar	4.427.735	4.300.369	%3
Yurtdışı Satışlar	10.537.557	13.294.832	-%21
Diğer Gelirler	130.377	2.896	a.d.
İade ve iskontolar(-)	(4.189)	(9.670)	-%57
Net Satışlar	15.091.481	17.588.427	-%14

Satış hacminde yakalanan artış, etkin maliyet ve operasyonel gider yönetimi, 2023 yılında kar marjlarının 2022 yılına göre önemli oranda artmasını sağlamıştır. 2023 yılında brüt kar marjı önceki yılki %17,7 seviyesinden %19,6 seviyesine yükselmiştir. Brüt karlılığa paralel olarak FAVÖK marjı da önceki yıla nazaran yükselmiş ve %11,9'dan %14,8'e çıkmıştır. Şirket 2023 yılında toplam 1,80 milyar TL tutarında esas faaliyet karı elde etmiştir.

Diğer taraftan, yıl içinde artan fonlama maliyetlerine rağmen, net ihracatçı konumunda olan Kocaer Çelik, etkin finans yönetimi sayesinde finansman giderlerini 2023 yılında 2022 yılına göre %11 oranında düşürmüştür. Gerek satış hacmi ve marjlardaki gelişim, gerekse finansman giderlerindeki düşüşün katkısıyla şirket 2023 yılında toplam net karını 2022 yılına göre reel olarak %22 oranında arttırarak 970 milyon TL'den 1.186 milyon TL'ye yükseltmeyi başarmıştır.

¹ Diğer satışlar hariç tutulmuştur

Toplam finansal borçlar 2023 yılında %6 geriledi...

Şirket 2023 yılında fabrikalarında gerçekleştirdiği revizyon yatırımlarına rağmen düşük ve dengeli borç yapısını sürdürmüştür. 2023 sonu itibariyle toplam finansal borçlar 3.053 milyon TL düzeyinde gerçekleşmiş ve önceki yıla nazaran %6 gerilemiştir. Yapılan yatırım harcamalarına rağmen, etkin finansman yönetimi sonucunda net finansal borçların düzeltilmiş FAVÖK'e oranı ise önceki yılki 0,81x seviyesinden 0,76x seviyesine düşmüştür.

Finansal Borçlar (Bin TL)	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022	Artış (%)
Kısa Vadeli Finansal Borçlar	1.975.890	2.470.874	-%20
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	282.572	262.102	%8
Uzun Vadeli Finansal Borçlar	794.770	516.914	%54
Toplam Finansal Borçlar	3.053.233	3.249.890	-%6
Nakit ve Nakit Benzerleri ²	1.354.844	1.552.840	-%13
Net Finansal Borçlar³	1.698.389	1.697.050	%0

Konsolide Finansal Tabloların Özeti

Özet Konsolide Bilanço (Bin TL)	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022	Artış (%)
Dönen Varlıklar	6.161.680	6.514.137	-%5
Duran Varlıklar	6.041.930	5.374.543	%12
Toplam Varlıklar	12.203.611	11.888.680	%3
Kısa Vadeli Yükümlülükler	4.288.996	5.745.462	-%25
Uzun Vadeli Yükümlülükler	833.260	557.497	%49
Özkaynaklar	7.081.355	5.585.721	%27
Toplam Kaynaklar	12.203.611	11.888.680	%3

Özet Konsolide Kar-Zarar Tablosu

(Bin TL)	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022	Artış (%)
Hasılat	15.091.481	17.588.427	-%14
Brüt Kar	2.965.228	3.105.193	-%5
Esas Faaliyet Karı	1.804.219	1.751.259	%3
Finansman Giderleri (net) ⁴	875.352	985.036	-%11
Vergi Öncesi Kar	1.362.506	914.403	%49
Net Dönem Karı	1.185.518	970.005	%22
Düzeltilmiş FAVÖK ⁵	2.228.956	2.091.565	%7

² Finansal yatırımlar dahildir

³ Kısa vadeli finansal borçlar, uzun vadeli finansal borçlar ve uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımlarının toplamı nakit ve nakit benzerlerinin ve finansal yatırımların çıkartılması ile hesaplanmıştır.

⁴ Net parasal pozisyon kazançları (kayıpları) dahildir.

⁵ Esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler FAVÖK hesabından çıkarılmıştır.

Önemli Oranlar (%)	2023	2022
Brüt Kar Marjı	%19,6	%17,7
Düzeltilmiş FAVÖK Marjı	%14,8	%11,9
Net Kar Marjı	%7,9	%5,5
Net Finansal Borç /D.FAVÖK(x)	0,76	0,81

Enflasyon Muhasebesine göre düzeltilmemiş (TMS 29 etkisi hariç) Sonuçlar*

(Bin TL)	1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022	Artış (%)
Net Satışlar	12.371.953	9.370.953	32%
Düzeltilmiş FAVÖK	2.147.267	1.582.519	36%
Net Kar	1.254.580	757.924	66%

* Şirketimizin 2023 yıl sonu finansal tabloları 20.03.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklanmıştır. Bu tablolara ilaveten başta internet sitemiz olmak üzere farklı mecralarda yayımlanmak üzere hazırlanan yatırımcı ilişkileri materyallerinde enflasyon muhasebesine göre düzeltilmemiş belirli finansal bilgilere de yer verilmektedir. Bu bilgiler, Yönetim Kurulumuz ve finansal raporlamadan sorumlu yöneticilerimizin sorumluluğunda olup, sadece yatırımcılarımıza güncel finansal bilgileri daha önce açıklanan finansal bilgilerle kıyaslayabilmeleri ve beklenti/varsayımları değerlendirmelerine imkân sağlamak amacıyla hazırlanmış ve bağımsız denetimden geçmemiştir.